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Ausführungsplanung

DIN A2 lang
78,0 x 42,0 cm

JG

ALLE MAßE SIND AM BAU ZU PRÜFEN!

T-533
BOD

Höhenangabe OKFF zu +/- 0,00+3,33

Rutschhemmung BewertungsgruppeR
RauchabzugRA

Verweis auf Wandabwicklung533/1

NutzflächeNUF

Lichte Breite in mLB

Lichte Raumhöhe in mRH

Brüstungshöhe in cmBRH

LEGENDE

DacheinlaufDE
NÜ Notüberlauf

Oberkante RohdeckeOKRD

Oberkante FertigfußbodenOKFF
Oberkante FertigkonstruktionOKFK
Unterkante RohdeckeUKRD
Unterkante UnterzugUKUZ
Unterkante FertigdeckeUKFD

Oberkante ÜberzugOKÜZ

RohdeckensprungRDS
FertigdeckensprungFDS

Vorderkante RohkonstruktionVKR
Vorderkante FertigkonstruktionVKF

RohfußbodensprungRFS
FertigfußbodensprungFFSEI90/60/30 Feuerwiderstandsklasse Bauteile

T90/60/30 Feuerwiderstandsklasse Tür, dicht- und
selbstschließend

RS Tür, rauchdicht- und selbstschließend

Bodengefälle, Richtung

BodeneinlaufBE

BodendurchbruchBD

Fußbodenaussparung / DeckenaussparungFA/DA

WD/WKB Wanddurchbruch / Wandkernbohrung

Wandaussparung / WandschlitzWA/WS

RH Rohrhülse, Vermaßung RohrachseDetailhinweis
Detailnummer - Detailart

BB Boden Bohrung, Vermaßung Rohrachse

Gelände BestandStahlbeton

Mauerwerk

Dämmung weich

Darüberliegende Bauteile

Darunterliegende StB.-Kanten

WU-Beton

Dämmung hart

Schaumglasschotter

Metall

Beton unbewehrt/ Estrich

Feuerlöscher n. A. Brandschutz

nach Installation schließenNIS

Verlauf Außenwand bei OKFF

Holz

Brettschichtholz

Kies, Kapillarbrechend

Lehmbauplatte

FR Fallrohr

DeckendurchbruchDD

KBZ Kernbohrzone

1%

Auffüllung Wiedereinbau Aushubmaterial

Geländeverlauf Bestand

Estrichtrennfuge

Zinkverblechung/Spitzraute

8

10
5

24
4

3
6

24 4 3 6 8 6

24
4

3
6

55 1 17

+ 4,10

10

3

21
24

4
3

6
14

135

3
5

+/-0,00
+44,20

+ 0,03

24 4 3 6 14

3 225

5

6
3

4
24

6 7 4 22

53335

24
4

3
6

24
4

3
6

5 3 3

5
35

6
3 4 24

2
4

4
3

6

3 3 5

5
3

5

63424

24
4

3
6

6
3

424

2

2
4

26

+ 4,10

+ 4,15

10

4,0
7

9,055

6,6
65

6,71
5

4,0
7

8,1259,115

10,045

Startpunkt Verlegung Spitzraute
 mit viertel/halb

Knick
+4,10

B

B

D

D

A

A

E EF F

H H

C

C

G GI I

Angaben Lüftungs-
gitter siehe 478

Knick
+4,10

+0,03
UK Fassade

Startpunkt Verlegung Spitzraute
 mit viertel/halb

Angaben Lüftungs-
gitter siehe 478

6,6
65

6,71 5

9,935

13,15B

B

C

C

G G

Knick
+4,10

6,7
15

6,66 5

8,65

11,875B

B

C

C

I I

Knick
+4,10

06.06.25a PH

2

3

4

1

432 1

3

9

2

3

7

2

1

10

9

109 11

2

1

9

8

3

12

2

1

21 51 52125

8

1

2 1

Vertikalschnitt B-B 1:5

Vertikalschnitt A-A 1:5

Vertikalschnitt D-D 1:5 Vertikalschnitt C-C 1:5

Horizontalschnitt E-E 1:5Horizontalschnitt F-F 1:5

Horizontalschnitt G-G1:5Horizontalschnitt H-H1:5Horizontalschnitt I-I1:5

Fassadenabwicklung Nord 1:100

Fassadenabwicklung West 1:100

Fassadenabwicklung Ost 1:100

Anpassung Hinterlüftung Lochstreifen, Halteprofil Sturz/Laibung und Rinnenabdeckung
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